
UCHWAŁA NR XC/852/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Tarnowskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Miasta Tarnowa 166 (stu sześćdziesięciu sześciu) udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym Tarnowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tarnowie. 

2. Podwyższony kapitał zostanie pokryty wkładem pieniężnym w wysokości 83 000 zł (osiemdziesiąt trzy 
tysiące złotych) i dzielić się będzie na 166 (sto sześćdziesiąt sześć) udziałów po 500 zł (pięćset złotych) każdy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAD6267-9401-44F6-9FE7-900403F6EC5F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XC/852/2023 
Data dokumentu 2023-09-14 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 

Tarnowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Identyfikator dokumentu 7FAD6267-9401-44F6-9FE7-900403F6EC5F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-930965458 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.09.2023 07:56:17 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FAD6267-9401-44F6-9FE7-900403F6EC5F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XC/852/2023 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-21T05:56:17+0200




